
 
UCHWAŁA  NR  XXIII/206/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 12 czerwca 2012 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)  w 
związku z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm) oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2011 r. 
Nr XVI/142/2011 w sprawie „uchwalenia budżetu na 2012 rok” oraz Nr XVI/141/2011 w 
sprawie „uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na 2012- 
2022r.”  

 
                                              Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

                          uchwala:  
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć w 2012 roku kredyt długoterminowy w kwocie 400 000,00 zł na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego związanego z realizacją następujących zadań 
inwestycyjnych: 
Poprawa jakości powietrza w Gminie Ogrodzieniec poprzez ograniczenie niskiej emisji i 
kompleksową termomodernizację obiektów użyteczności publicznej z tego : 
 

- termomodernizacja Szkoły  w Podzamczu    - 200 000,00 zł 
- termomodernizacja Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury  - 200 000,00 zł 

 
§ 2 

 
Spłata kredytu nastąpi w latach 2013 – 2017 z dochodów własnych. 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do: 

1. Wyboru banku na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego 
2. Wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do wysokości kredytu oraz 

odsetek  na rzecz banku kredytowego. 
3. Zawarcia umowy kredytowej zgodnie z zapisem w § 1 

 
 

§ 4 
 

Uchyla się uchwałę Nr XVIII/165/2012 z dnia 14 lutego 2012 roku w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki  długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  
 
 
 



 § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


